
H L Á Š E N Í  V Ý S L E D K Ů  U T K Á N Í  
 
Řízení krajských mistrovských soutěží provádí STK PKVS pomocí Volejbalového 
informačního systému (dále jen VIS), ve kterém je uvedeno rozlosování včetně aktuálních 
výsledků, změn, soupisek družstev, delegací a průběžné tabulky všech soutěží pořádaných 
PKVS. Následný pokyn je proto závazný pro všechna družstva, startující v krajských 
soutěžích 2010 / 2011 (netýká se turnajů starších a mladších žákyň - hlášení je vysvětleno 
u rozlosování těchto soutěží - nicméně průběžné výsledky budou ve VIS zveřejněny). 
 
Hlášení výsledku utkání provádí domácí družstvo nebo pořadatel turnaje vždy ihned po 
skončení zápasu !!! VIS nepřijme sms výsledek v jiný den, než v den konání utkání !!! 
Nelze proto posílat sms po půlnoci, musí být nahlášeno ihned po utkání !!! 
 
Hlášení se provádí zasláním SMS zprávy z mobilního telefonu (nelze jí posílat z SMS brán). 
Zpráva musí mít přesně následující tvar: SOUTEZ ZAPAS VYSLEDEK (žádný další 
text) !!! 
Zprávu odešlete na telefonní číslo:  724 234 234 
SOUTEZ je přesný a neměnný název soutěže: 
 P-M-1  I.třída mužů   P-Z-1  I.třída žen 
 P-M-2  II.třída mužů   P-Z-2-A II.třída žen sk. „A“ 

P-KTI  kadeti    P-Z-2-B II.třída žen sk. „B“ 
P-JKY  juniorky   P-KKY kadetky 

ZAPAS je pořadové číslo zápasu dle Rozpisu. 
VYSLEDEK je poměr setů vzájemně oddělených dvojtečkou, kde na prvním místě jsou sety 
domácího družstva a na druhém hostujícího, následuje mezera a v závorkách zkrácený 
záznam setů oddělený čárkami. 
Jednotlivé údaje (soutěž, zápas a výsledek) jsou od sebe odděleny pouze jednou mezerou. 
Na velikosti písmen nezáleží. 
 
Příklady: 
P-M-1 5 2:3 (-15,23,-21,22,-14) → I.třída mužů, Domažlice - Union 2:3 
p-m-1 5 2:3 (-15,23,-21,22,-14) →         -  / /  - 
P-Z-1 12 3:0 (15,20,22)  → I.třída žen, Vodní stavby - Letná 3:0 
p-z-1 12 3:0 (15,20,22)  →   -  / /  - 
P-M-2 13 3:1 (18,23,-22,19)  → II.třída mužů, Kdyně - Mirošov 3:1 
P-Z-2-A 18 2:3 (-15,23,-21,22,-14) → II.třída žen sk. „A“, Kladruby – V. stavby B 2:3 
P-Z-2-B 18 2:3 (-15,23,-21,22,-14) → II.třída žen sk. „B“, Kaznějov - Vejprnice 2:3 
P-JKY 1 1:2 (-23,23,-8)  → juniorky, Rokycany - Rapid 1:2 
P-KKY 6 2:1 (-20,24,13)  → kadetky, Kladruby - Vejprnice 1:2 
P-KTI 7 1:2 (20,-15,-11)  → kadeti, Domažlice - USK Slavia 1:2 
 
Každé utkání musí být hlášeno zvlášť, tzn. při dvojutkání nutno zaslat 2 SMS zprávy !!! 
 
Mějte na paměti, že komunikujete s počítačem (se strojem) a ne s člověkem !!! 
 
Výsledky juniorek, kadetek a kadetů lze organizačními pracovníky zadat přímo do VISu 
přes modul „Soutěže“. 
 
Uvedený systém urychlí celý proces přenosu informací a zkvalitní a urychlí také přístup 
družstev a veřejnosti k databázi výsledků a tabulek všech mistrovských soutěží. 
 
Na webu najdete vše výše uvedené buď na plzen.cvf.cz v Menu „Soutěže“ nebo na 
www.cvf.cz v Menu „VIS“ → hlavní složka „plzeňský“  → „2010/11“ → jednotlivé soutěže. 


